
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/122/25 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt.8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, ust. 2 pkt. 1, 2, art. 214 pkt. 1, art. 217 ust. 1, ust. 2, art. 233 pkt. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne roczne 
w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu 
w 2025 r.”. 

2. Przychody budżetu po zmianach w wysokości 5 803 389,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu na 2025 rok o kwotę 3 737 000,00 zł. 

2. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 
5 066 389,86 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości – 960 627,46 zł, 

b) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
2 485 000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905), w wysokości – 140 699,96 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 3803



d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906), w wysokości – 
1 480 062,44 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej. 

§ 9. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W § 7 uchwały budżetowej zmienia się brzmienie punktów 1, 4 oraz 5 na następujące: 

„1) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

w wysokości 348 585,94 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 
489 285,90 zł, (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 
Nr 8 pn. Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. w § 905 w wysokości 140 699,96 zł) realizowane 
stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 oraz z 2025 r. 
poz. 1080.), 

4) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 
6 817 127,00 zł oraz wydatki na realizacje zadań inwestycyjnych dofinansowywanych ze środków 
tego Funduszu w wysokości 6 817 127,00 zł, realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14-18 
i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 94), 

5) dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w wysokości 159 414,00 zł oraz wydatki związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w wysokości 168 414,00 zł, realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 621 i poz. 1301).”. 

§ 11. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „ Dotacje podmiotowe w 2025 roku”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje celowe w 2025 roku”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 
roku zobowiązań z tytułu kredytów, w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  5 000 000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3803



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3803



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/122/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 819 106,46    -10 932 326,00    9 886 780,46    

60014  Drogi publiczne powiatowe 19 987 144,06    -10 932 326,00    9 054 818,06    

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 410 000,00    40 000,00    450 000,00    

  ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE WŁOSZCZOWIE 410 000,00    40 000,00    450 000,00    

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

17 752 453,00    -10 935 326,00    6 817 127,00    

  ORGAN 17 752 453,00    -10 935 326,00    6 817 127,00    

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 794 091,06    -37 000,00    1 757 091,06    

 

  ORGAN 1 794 091,06    -37 000,00    1 757 091,06    
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 275 646,80    -297 500,00    978 146,80    

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 275 646,80    -297 500,00    978 146,80    

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

291 890,80    2 500,00    294 390,80    

  I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 4 926,00    2 500,00    7 426,00    

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 460 000,00    -300 000,00    160 000,00    

 

  STAROSTWO POWIATOWE 460 000,00    -300 000,00    160 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3803



758   Różne rozliczenia 27 678 224,60    486 787,69    28 165 012,29    

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 3 576 553,63    486 787,69    4 063 341,32    

 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 023 618,63    486 787,69    2 510 406,32     

  ORGAN 2 023 618,63    486 787,69    2 510 406,32    
801   Oświata i wychowanie 2 017 937,67    283 795,43    2 301 733,10    

80115  Technika 12 000,00    1 040,00    13 040,00    
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    1 040,00    1 040,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 0,00    1 040,00    1 040,00    

80120  Licea ogólnokształcące 15 169,00    960,00    16 129,00    
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    960,00    960,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 0,00    960,00    960,00    

80195  Pozostała działalność 1 990 768,67    281 795,43    2 272 564,10    

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

416 135,38    -233,14    415 902,24    

  ORGAN 416 135,38    -233,14    415 902,24    

 2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 130 310,00    289 800,00    420 110,00    

  ORGAN 130 310,00    289 800,00    420 110,00    

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 208 683,39    -7 771,43    1 200 911,96    

 

  ORGAN 1 208 683,39    -7 771,43    1 200 911,96    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 839 701,00    978,00    840 679,00    

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 86 035,00    978,00    87 013,00    

 
 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 15 643,00    978,00    16 621,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3803



  ORGAN 15 643,00    978,00    16 621,00    
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440 000,00    -91 414,06    348 585,94    

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 440 000,00    -91 414,06    348 585,94    

 0690 Wpływy z różnych opłat 440 000,00    -91 414,06    348 585,94     

  STAROSTWO POWIATOWE 440 000,00    -91 414,06    348 585,94    
926   Kultura fizyczna 12 913 189,52    -3 000 000,00    9 913 189,52    

92601  Obiekty sportowe 12 913 189,52    -3 000 000,00    9 913 189,52    

 6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

3 000 000,00    -3 000 000,00    0,00     

  ORGAN 3 000 000,00    -3 000 000,00    0,00    
Razem: 140 172 860,56    -13 549 678,94    126 623 181,62    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3803



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/122/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 29 845 516,46    -11 734 242,00    18 111 274,46    

60014  Drogi publiczne powiatowe 28 801 039,06    -11 734 242,00    17 066 797,06    
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469 600,00    26 000,00    495 600,00    
  ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE WŁOSZCZOWIE 469 600,00    26 000,00    495 600,00    
 4300 Zakup usług pozostałych 764 500,00    50 000,00    814 500,00    
  ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE WŁOSZCZOWIE 764 500,00    50 000,00    814 500,00    
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 777 645,06    -11 810 242,00    14 967 403,06    

 

  ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE WŁOSZCZOWIE 26 736 645,06    -11 810 242,00    14 926 403,06    
700   Gospodarka mieszkaniowa 579 876,80    -37 382,00    542 494,80    

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 579 876,80    -37 382,00    542 494,80    
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 382,00    -37 382,00    0,00     
  STAROSTWO POWIATOWE 37 382,00    -37 382,00    0,00    

750   Administracja publiczna 14 324 163,04    31 950,30    14 356 113,34    
75020  Starostwa powiatowe 11 596 039,04    31 950,30    11 627 989,34    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397 665,00    13 000,00    410 665,00    
  ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE WŁOSZCZOWIE 109 500,00    13 000,00    122 500,00    
 4300 Zakup usług pozostałych 935 330,19    -1 049,70    934 280,49    
  STAROSTWO POWIATOWE 861 630,19    -2 049,70    859 580,49    
  ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE WŁOSZCZOWIE 73 700,00    1 000,00    74 700,00    
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00    20 000,00    260 000,00    

 

  STAROSTWO POWIATOWE 240 000,00    20 000,00    260 000,00    
752   Obrona narodowa 3 942 147,30    -1 386,10    3 940 761,20    

75295  Pozostała działalność 3 879 120,30    -1 386,10    3 877 734,20    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 739 180,00    -13 869,00    2 725 311,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3803



  STAROSTWO POWIATOWE 160 000,00    -6 496,00    153 504,00    
  ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE WŁOSZCZOWIE 530 000,00    -7 373,00    522 627,00    

 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

600 000,00    12 482,90    612 482,90    

  STAROSTWO POWIATOWE 600 000,00    12 482,90    612 482,90    
801   Oświata i wychowanie 39 763 530,70    -196 607,14    39 566 923,56    

80115  Technika 12 770 528,90    -25 320,00    12 745 208,90    
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 126,07    -17 000,00    807 126,07    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 461 251,00    -17 000,00    444 251,00    

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 619 669,00    -10 000,00    1 609 669,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 681 746,00    4 000,00    685 746,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 937 923,00    -14 000,00    923 923,00    

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230 844,15    -35 000,00    195 844,15    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 97 166,15    -15 000,00    82 166,15    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 133 678,00    -20 000,00    113 678,00    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 576,00    1 040,00    91 616,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 47 449,00    1 040,00    48 489,00    

 4270 Zakup usług remontowych 18 510,00    3 640,00    22 150,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 9 360,00    3 640,00    13 000,00    

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 142 086,00    32 000,00    8 174 086,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 3 275 578,00    37 000,00    3 312 578,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 4 866 508,00    -5 000,00    4 861 508,00    

 

80117  Branżowe szkoły I stopnia 4 212 231,60    -423 000,00    3 789 231,60    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3803



 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 328 021,87    -350 000,00    978 021,87    

  STAROSTWO POWIATOWE 1 328 021,87    -350 000,00    978 021,87    
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 644,00    -10 000,00    343 644,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 353 644,00    -10 000,00    343 644,00    

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 404,00    -5 000,00    45 404,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 50 404,00    -5 000,00    45 404,00    

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 835 998,00    -58 000,00    1 777 998,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 1 835 998,00    -58 000,00    1 777 998,00    

80120  Licea ogólnokształcące 14 546 436,15    21 820,00    14 568 256,15    
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 967 292,43    -16 000,00    951 292,43    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 425 771,00    -16 000,00    409 771,00    

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800 764,00    15 000,00    1 815 764,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 645 776,00    9 000,00    654 776,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 246 013,00    6 000,00    252 013,00    

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218 930,00    -15 000,00    203 930,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 92 040,00    -13 000,00    79 040,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 35 063,00    -2 000,00    33 063,00    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 736,00    3 460,00    135 196,00    

  I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 80 759,00    2 500,00    83 259,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 37 665,00    960,00    38 625,00    

 4270 Zakup usług remontowych 38 040,00    3 360,00    41 400,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 8 640,00    3 360,00    12 000,00    

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 146 730,10    31 000,00    9 177 730,10    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3803



  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 3 119 435,00    50 000,00    3 169 435,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 1 289 810,10    -19 000,00    1 270 810,10    

80195  Pozostała działalność 3 774 281,17    229 892,86    4 004 174,03    
 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 170,01    -0,90    26 169,11    
  STAROSTWO POWIATOWE 15 664,27    -0,90    15 663,37    
 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 381,94    -0,15    3 381,79    
  STAROSTWO POWIATOWE 2 764,28    -0,15    2 764,13    
 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 632,00    -0,16    15 631,84    
  STAROSTWO POWIATOWE 2 651,96    -0,16    2 651,80    
 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 076,11    -0,02    19 076,09    
  STAROSTWO POWIATOWE 467,99    -0,02    467,97    
 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 051,57    -0,03    2 051,54    
  STAROSTWO POWIATOWE 383,78    -0,03    383,75    
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 810,00    67 225,00    69 035,00    

  PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA WE 
WŁOSZCZOWIE 1 100,00    -1 100,00    0,00    

  STAROSTWO POWIATOWE 300,00    68 325,00    68 625,00    
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 641,41    -232,05    47 409,36    
  STAROSTWO POWIATOWE 17 611,49    -232,05    17 379,44    
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 873,45    -40,98    4 832,47    
  STAROSTWO POWIATOWE 3 107,93    -40,98    3 066,95    
 4300 Zakup usług pozostałych 141 430,00    220 284,89    361 714,89    
  STAROSTWO POWIATOWE 0,00    220 284,89    220 284,89    
 4430 Różne opłaty i składki 0,00    1 190,11    1 190,11    
  STAROSTWO POWIATOWE 0,00    1 190,11    1 190,11    
 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 683,39    -7 771,43    1 200 911,96    
  STAROSTWO POWIATOWE 1 208 683,39    -7 771,43    1 200 911,96    
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 687,13    -50 761,42    211 925,71    

 

  STAROSTWO POWIATOWE 262 687,13    -50 761,42    211 925,71    
851   Ochrona zdrowia 528 914,00    -373 394,00    155 520,00    

 85111  Szpitale ogólne 373 394,00    -373 394,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3803



 6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

373 394,00    -373 394,00    0,00    

  STAROSTWO POWIATOWE 373 394,00    -373 394,00    0,00    
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 049 449,05    432 100,00    9 481 549,05    

85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 658 642,00    1 100,00    1 659 742,00    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 554,00    1 100,00    15 654,00    

  PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA WE 
WŁOSZCZOWIE 14 554,00    1 100,00    15 654,00    

85410  Internaty i bursy szkolne 3 891 087,00    81 000,00    3 972 087,00    
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 144,00    7 000,00    822 144,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 339 382,00    7 000,00    346 382,00    

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 263,00    17 000,00    358 263,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 149 530,00    7 000,00    156 530,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 191 733,00    10 000,00    201 733,00    

 4270 Zakup usług remontowych 64 784,00    -7 000,00    57 784,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 22 784,00    -7 000,00    15 784,00    

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 048 547,00    64 000,00    1 112 547,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 471 339,00    38 000,00    509 339,00    

  ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 577 208,00    26 000,00    603 208,00    

85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 400 000,00    350 000,00    3 750 000,00    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 400 000,00    350 000,00    3 750 000,00    

 

  STAROSTWO POWIATOWE 3 400 000,00    350 000,00    3 750 000,00    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 414 318,14    7 500,00    2 421 818,14    

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 200,00    7 500,00    38 700,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3803



 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00    7 500,00    11 500,00    

  STAROSTWO POWIATOWE 4 000,00    7 500,00    11 500,00    
926   Kultura fizyczna 17 086 674,52    -5 415 218,00    11 671 456,52    

92601  Obiekty sportowe 17 037 574,52    -5 420 418,00    11 617 156,52    
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 284 418,00    -5 420 418,00    1 864 000,00    
  STAROSTWO POWIATOWE 7 284 418,00    -5 420 418,00    1 864 000,00    

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 49 100,00    5 200,00    54 300,00    

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00    5 200,00    9 200,00    

 

  STAROSTWO POWIATOWE 4 000,00    5 200,00    9 200,00    
Razem: 148 976 250,42    -17 286 678,94    131 689 571,48    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3803



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/122/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12+1

3) 
dochody 

własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych środków      
§906 

kredyt
y, 

pożycz
ki, 

obligac
je 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizacj

ę 
zadania 

pod 
refundac

ję 
wydatkó

w 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 720 72095 Cyberbezpieczny Powiat Włoszczowski 222 970,00 181 642,00   142 946,00   
A.        
B.            
C.               

6 966,04 

31 729,96 
St. Pow. 

2. 730 73016 
Stypendia przyznawane przez Powiat 
Włoszczowski studentom kształcącym się na 
kierunku pielęgniarstwo - Zapewnienie 
zastępowalności pokoleniowej pielęgniarek 

27 000,00 9 000,00 9 000,00     
A.        
B.            
C.                

 
 St. Pow. 

3. 730 73016 
Stypendia przyznawane przez Powiat 
Włoszczowski studentom kształcącym się na 
kierunku lekarskim – Zapewnienie 
zastępowalności pokoleniowej lekarzy 

36 000,00 18 000,00 18 000,00     
A.        
B.            
C.                  St. Pow. 

4. 750 75020 
Usługa doradztwa podatkowego oraz 
prawnego w celu odzyskania przez Powiat 
Włoszczowski podatku VAT w zakresie 
inwestycji pn. „Budowa wielofunkcyjnej hali 
sportowej przy I LO we Włoszczowie”. 

67 650,00       
A.        
B.            
C.                  St. Pow. 

5. 801 80195 ERASMUS + Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-
000200311 248 450,62 248 450,62   198 760,51   

A.        
B.            
C.                

 
49 690,11 

ZS Nr 3 

6. 801 80195 Nowa jakość kształcenia branżowego w 
Technikum Nr 1 we Włoszczowie  1 302 996,50 1 143 776,00 124 196,85  619 224,68   

A.        
B.            
C.                

22 230,59 

378 123,88 
ZS Nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3803



7. 801 80195 Nowa jakość kształcenia branżowego w 
Technikum Nr 1 we Włoszczowie  300 059,21 262 386,61   113 532,41   

A.        
B.            
C.                

8 265,47 

140 588,73 
SP 

8. 801 80195 Program kompleksowego wsparcia dla rodzin 
"Za życiem"  - Pomoc uczennicom w ciąży 6 600,00 400,00      

A.        
B.            
C.                

400,00 
 ZS Nr 3 

9. 801 80195 

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin 
"Za życiem"  - Wieloaspektowa i 
kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu 
dziecku w okresie od 0. roku życia do 
rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego 
rodzinie" 

605 649,00 129 910,00      

A.        
B.            
C.                

129 910,00 

 PPP 

10. 801 80195 PROJEKT ERASMUS + pn. "Uczniowie ZS 
Nr 2 we Włoszczowie na greckich szlakach" 343 231,66       

A.        
B.            
C.                

  ZS Nr 2 

11. 801 80195 PROJEKT ERASMUS + NR 2025-1-PL01-
KA121-VET-000308985 435 425,81       

A.        
B.            
C.                

  ZS Nr 3 

12. 852 85295 
Podziel się domem - Promowanie integracji 
społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym, w tym osób 
najbardziej potrzebujących i dzieci 

1 998 998,40 1 290 176,64 54 440,00  295 635,84   
A.        
B.            
C.                

94 983,90 

845 116,90 
PCPR 

13. 900 90095 
Program ochrony środowiska dla Powiatu 
włoszczowskiego na lata 2026-2030 z 
perspektywą do 2035 wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko 

25 000,00       
A.        
B.            
C.                

 

 
St. Pow. 

   razem 5 620 031,20 3 283 741,87 205 636,85 0,00 1 370 099,44 0,00 0,00  262 756,00 1 445 249,58  
   wydatki majątkowe            

1. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1900T 
(stary numer 0248T) Gościencin-Silpia Mała 
na odcinku długości 6,3 - koszty przejęcia 
gruntów 

547 808,37 41 000,00 41 000,00     
A.        
B.            
C.                

 
 St. Pow. 

2. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 
1896T na odcinku od drogi powiatowej nr 
1883T do miejscowości Czarnca" 

60 000,00 60 000,00 60 000,00     
A.       
B. 
C.   

 
ZDP 

3. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
odwodnienie drogi powiatowej nr 1886T w 
miejscowości Wola Kuczkowska 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     
A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

4. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1187T w 
miejscowości Cieśle na odcinku od km 
7+172 do km 9+223 

3 798 251,00       
A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

5. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania "Odwodnienie 
drogi powiatowej nr 1906T Kolonia 
Mrowina- Łapczyna Wola-Młynek" 

20 000,00       
A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

6. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania "Odwodnienie 
drogi powiatowej nr 1910T Chotów-
Krasocin" 

10 000,00       
A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3803



7. 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1903T w zakresie budowy chodnika dla 
pieszych na ul. 1-go Maja w miejscowości 
Kluczewsko" 

90 000,00 45 000,00      
A.       
B. 
C. 

45 000,00 
 

ZDP 

8. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1889T 
Moskorzew - Dzierzgów na odcinku dł. 6177 
mb od km 0+990 do km 7+167 

6 000 000,00       
A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

9. 700 70005 Nabycie prawa użytkowania wieczystego 
działek PKP - Secemin ( wiadukt Bichniów)  22 000,00 0,00 0,00     

A.       
B. 
C.  

 
St. Pow. 

10. 700 70005 Nabycie prawa użytkowania wieczystego 
działek PKP - wiadukt Wałkonowy Dolne  10 000,00 0,00 0,00     

A.       
B. 
C.   

 
St. Pow. 

11. 700 70005 Nabycie prawa użytkowania wieczystego 
działek PKP - wiadukt Łachów  7 000,00 0,00 0,00     

A.       
B. 
C.    

St. Pow. 

12. 720 72095 Cyberbezpieczny Powiat Włoszczowski 627 030,00 627 030,00   109 963,00   
A.       
B. 
C.  

93 071,30 

423 995,70 
St. Pow. 

13. 851 85111 
Wdrożenie e-usług w Zespole Opieki 
Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitalu 
Powiatowym im. Jana Pawła II" 

1 256 260,00 0,00 0,00     
A.       
B. 
C.  

 
 

St. Pow. 

14. 921 92120 
Wykonanie renowacji cokołu kościoła pw. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 
Bebelnie wraz z odwodnieniem 

203 688,00 199 614,24      
A.       
B. 
C. 

199 614,24 
 

St. Pow. 

15. 921 92120 
Prace konserwatorskie i restauracyjne 
Ambony Kościoła pw. Wniebowzięcia 
N.M.P. w Olesznie 

405 942,75 397 823,90      
A.       
B. 
C. 

397 823,90 
 

St. Pow. 

16. 921 92120 
Restauracja barokowego ołtarza bocznego 
wraz z obrazem Matki Bożej Niepokalanie 
Poczętej oraz obrazem św. Jakuba Apostoła 
w Kościele parafialnym w Chlewicach 

501 000,00 490 980,00      
A.       
B. 
C.  

490 980,00 

 
St. Pow. 

17. 926 92601 Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy 
I LO we Włoszczowie - III etap 10 889 422,80 9 816 080,52 156 000,00     

A.        
B.            
C.               

9 660 080,52 
 St. Pow. 

razem 24 458 402,92 11 687 528,66 267 000,00 0,00 109 963,00 0,00 0,00  10 886 569,96 423 995,70  
Ogółem 30 078 434,12 14 971 270,53 472 636,85 0,00 1 480 062,44 0,00 0,00  11 149 325,96 1 869 245,28 x 
1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3803



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/122/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) dochody własne 
jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 600 60014 
Przebudowa oraz rozbudowa odcinka kanalizacji 
deszczowej w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 
1896T i drogi woj. Nr 786 w miejscowości Czarnca 

150 000,00 150 000,00    
A.       
B. 
C.    ZDP 

2. 600 60014 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1882T w m. 
Żelisławice - budowa chodnika” 216 763,00 216 763,00  

 
 

A.       
B. 
C.    ZDP 

3. 600 60014 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1882T w m. 
Żelisławice - budowa wyniesionego przejścia dla 
pieszych” 

101 841,06 51 000,00  
 

 
A.       
B. 
C.  

50 841,06  ZDP 

4. 600 60014 
Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych nr 1911T 
oraz nr 1913T na odcinku o łącznej długości 571 mb w 
miejscowości Krasocin 

2 408 005,17 881 575,44  0,00  
A.       
B. 
C. 

976 429,73                            
550 000,00  

ZDP 

5. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1911T (stary numer 
0260T) Nowy Dwór-Ostrów-Czerwonka w 
miejscowości Nowy Dwór 

1 096 451,55 88 750,77    
A.       
B. 
C. 

517 700,78                                  
490 000,00  ZDP 

6. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1911T (stary numer 
0260T) Nowy Dwór-Ostrów-Czerwonka w 
miejscowości Nowy Dwór - II etap 

128 478,28 69 673,79    
A.       
B. 
C. 

58 804,49 
 ZDP 

7. 600 60014 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1896T gr. gm. 
Włoszczowa – Czarnca – Kąty – Wyrąb od km 0+000 
do km 1+146” 

360 650,00 265 650,00  
 

 
A.       
B. 
C. 

95 000,00  ZDP 

8. 600 60014 Zakup zamiatarki drogowej do ciągnika  28 044,00 28 044,00  
 

 
A.       
B. 
C.   ZDP 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3803



9. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1881T na odcinku o 
dł. 860 mb od skrzyżowania z drogą powiatową nr 
1186T do skrzyżowania z drogą gminną nr 397066T w 
miejscowości Wola Wiśniowa 

3 151 751,00 350 195,00 
 

  
A.       
B. 
C. 

2 801 556,00 
 ZDP 

10. 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1900T w miejscowości 
Gościencin na odcinku od km 0+000 do km 1+699 6 040 213,00 2 024 642,00  0,00  

A.       
B. 
C. 

4 015 571,00 
 ZDP 

11. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1889T Moskorzew - 
Dzierzgów na odcinku dł. 6177 mb od km 0+990 do km 
7+167 

0,00   0,00  
A.       
B. 
C. 

0,00  ZDP 

12. 600 60014 Zakup piły do cięcia gałęzi do wysięgnika WWT marki 
Pronar 30 750,00 30 750,00    

A.       
B. 
C.   ZDP 

13. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1885T w 
miejscowości Bałków 805 250,00 279 000,00  0,00  

A.       
B. 
C. 

526 250,00  ZDP 

14. 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 1885T na odcinku 
Bałków - Dzierzgów  długości 400 mb 250 000,00 250 000,00    

A.       
B. 
C.   ZDP 

15. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1442T ulica 
Przedborska we Włoszczowie poprzez budowę 
chodnika" 

2 000,00 2 000,00    
A.       
B. 
C.   ZDP 

16. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1442T ulica 
Przedborska we Włoszczowie poprzez budowę chodnika 42 000,00 42 000,00    

A.       
B. 
C.   ZDP 

17. 600 60014 Odwodnienie drogi powiatowej nr 1886T 
w miejscowości Wola Kuczkowska 58 000,00 58 000,00    

A.       
B. 
C.   ZDP 

18. 600 60014 Zakup pługu śnieżnego 19 000,00 19 000,00    
A.       
B. 
C.   ZDP 

19. 600 60014 Zakup posypywarki ciągnionej 85 000,00 85 000,00    
A.       
B. 
C.   ZDP 

20. 710 71012 
Zakup pomiarowego sprzętu geodezyjnego pod nazwą 
Zestaw GNSS z odbiornikiem, kontrolerem i 
oprogramowaniem. 

20 049,00 20 049,00  
 

 
A.       
B. 
C.    St.Pow. 

21. 750 75020  Monitoring placu ZDP 15 000,00 15 000,00    
A.       
B. 
C.   

 
ZDP 

22. 750 75020 Modernizacja łazienki na parterze w budynku ZDP 32 000,00 32 000,00    
A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

23. 750 75020 
Modernizacja budynku gospodarczego - wiata ZDP- 
uszczelnienie dachu poprzez wymianę pokrycia 
dachowego  

46 000,00 46 000,00    
A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

24. 750 75020 Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa 
Powiatowego we Włoszczowie 240 000,00 240 000,00    

A.       
B. 
C.   

St.Pow. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3803



25. 750 75020 Zakup skanera A3 20 000,00 20 000,00    
A.       
B. 
C.   

St.Pow. 

26. 752 75295 Zakup koparko-ładowarki z osprzętem  522 627,00  184 541,00    
A.       
B. 
C. 

338 086,00   
ZDP 

27. 752 75295 Zakup agregatu prądotwórczego mobilnego 153 504,00      
A.       
B. 
C. 

153 504,00   
St.Pow. 

28. 752 75295 Zakup ciężkiego samochodu gaśniczego GCBA 5m3 dla 
KP PSP Włoszczowa 2 049 180,00 49 180,00    

A.       
B. 
C. 

2 000 000,00  
KP PSP 

29. 754 75411 Zakup łodzi z wyposażeniem wraz z przyczepką do 
transportu łodzi dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej we Włoszczowie 

35 000,00 0,00    
A.       
B. 
C. 

35 000,00  
KP PSP 

30. 754 75411 
Zakup samochodu operacyjnego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we 
Włoszczowie 

130 000,00 20 000,00    
A.       
B. 
C. 

20 000,00                 
90 000,00  

KP PSP 

31. 754 75411 Zakup myjki ciśnieniowej 12 000,00 0,00    
A.       
B. 
C. 

12 000,00  
KP PSP 

32. 754 75421 Zakup agregatu prądotwórczego do Starostwa 
Powiatowego we Włoszczowie 120 000,00 120 000,00    

A.       
B. 
C.  

 
St.Pow. 

33. 801 80195 
Adaptacja i modernizacja obiektów szkolnych na 
potrzeby praktycznej nauki zawodu wraz z niezbędnym 
wyposażeniem i pomocami dydaktycznymi 
gwarantującymi wysoką jakość kształcenia zawodowego 
w ZS Nr 2 i ZS Nr 3 we Włoszczowie 

1 412 837,67 211 925,71    
A.       
B. 
C. 

 1 200 911,96 
St.Pow. 

34. 801 80120 
Wykonanie sieci komputerowej w budynku szkoły I 
Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława 
Sikorskiego we Włoszczowie 

109 000,00 109 000,00    
A.       
B. 
C.   

ILO 

35. 801 80195 
Wykonanie parkingu i opaski wokół budynku przy 
Zespole Szkół             Nr 2 im. Hetmana Stefana 
Czarnieckiego we Włoszczowie 

75 000,00 75 000,00    
A.       
B. 
C.   

ZS Nr 2 

36. 801 80195 
Urządzenie terenów zielonych przy wielofunkcyjnej hali 
sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. 
Władysława Sikorskiego we Włoszczowie 

132 840,00 132 840,00    
A.       
B. 
C.   

ILO 

37. 852 85202 Zakup zestawu trzech kotłów warzelnych przechylnych, 
elektrycznych 26 000,00 26 000,00    

A.       
B. 
C.   

DPS 

38. 852 85202 Zakup obieraczki do ziemniaków dwukomorowej 18 000,00 18 000,00    
A.       
B. 
C.   

DPS 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3803



39. 852 85202 
Zakup aparatu wielofunkcyjnego Etius ULM do terapii 
kombinowanej, terapii ultradźwiękowej, laseroterapii, 
magnetoterapii i elektroterapii wraz z 
oprzyrządowaniem 

12 000,00 12 000,00    
A.       
B. 
C.   

DPS 

40. 852 85202 Zakup wirówki pralniczej 30 000,00 30 000,00    
A.       
B. 
C.   

DPS 

41. 854 85410 
Dostawa i montaż monitoringu w Internacie przy 
Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego 
we Włoszczowie 

30 000,00 30 000,00    
A.       
B. 
C.   

ZS Nr 2 

42. 900 90005 
Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji 
fotowoltaicznej dla Internatu w Zespole Szkół Nr 2 im. 
Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie 

84 400,90 84 400,90    
A.       
B. 
C.   ZS Nr 2 

43. 900 90005 
Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę 
stolarki okiennej w budynku Internatu przy Zespole 
Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie 

90 000,00 90 000,00    
A.       
B. 
C.    ZS Nr 3 

44. 926 92601 
Budowa Wielofunkcyjnej hali sportowej przy I LO we 
Włoszczowie etap IV - Budowa przyszkolnej 
zewnętrznej infrastruktury sportowej 

0,00 0,00    
A.       
B. 
C. 

0,00 
 St.Pow. 

45. 926 92601 
Wykonanie pokrycia dachu na obiekcie hali sportowej 
przy I LO we Włoszczowie w ramach naprawy 
gwarancyjnej 

1 643 000,00 1 643 000,00    
A.       
B. 
C. 

 
 St.Pow. 

46. 926 92601  Zakup dwóch maszyn czyszczących do mycia podłóg 65 000,00 65 000,00    
A.       
B. 
C. 

  St.Pow. 

Ogółem 22 097 635,63 8 165 980,61 0,00 0,00 0,00  12 730 743,06 1 200 911,96 x 
1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3803



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/122/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiany w przychodach budżetu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

140 699,96 0,00 140 699,96 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

1 480 062,44 0,00 1 480 062,44 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 485 000,00 0,00 2 485 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 434 627,46 - 737 000,00 1 697 627,46 

Razem: 9540389,86 Razem: -3737000,00 Razem: 5803389,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3803



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/122/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2025 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
752 75224 2120 25 630,00             
  4170  24 300,00 24 300,00 24 300,00          
  4280  1 330,00 1 330,00  1 330,00         
801 80195 2120 420 110,00             
  4110  8 843,00 8 843,00 8 843,00          
  4170  65 107,00 65 107,00 65 107,00          
  4210  68 725,00 68 725,00  68 725,00         
  4240  11 690,00 11 690,00  11 690,00         
  4300  264 554,89 264 554,89  264 554,89         
  4430  1 190,11 1 190,11  1 190,11         

Ogółem 445 740,00 445 740,00 445 740,00 98 250,00 347 490,00         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3803



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/122/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki 
ogółem § Wydatki 

bieżące 
wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świa
dcze
nia 
na 

rzecz 
osób 
fizyc
znyc

h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego  70 392,00 110 392,00  110 392,00 0,00 0,00 110 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych w 
warsztatach terapii 
zajęciowej 

853 85311 2310 70 392,00 70 392,00 2580 70 392,00   70 392,00          
Wykonanie zadań 
powiatowej biblioteki 
publicznej 921 92116   40 000,00 2310 40 000,00   40 000,00          
II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Powiat do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia  17 621,00 17 621,00  17 621,00 0,00 0,00 17 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja celowa od 
Wojewody 
Świętokrzyskiego w 
zakresie wyrównywania 
straty z tytułu utraconych 
przychodów w związku ze 
stosowaniem ustawowych 
uprawnień do ulgowych 
przejazdów w publicznym 
transporcie zbiorowym 

600 60004 2330 1 000,00 1 000,00 2830 1 000,00   1 000,00 

     

    
Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych w 
warsztatach terapii 
zajęciowej 

853 85311 2320 16 621,00 16 621,00 2580 16 621,00   16 621,00      
    

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.  1 784 091,06 1 970 731,06  213 640,00 0,00 27 000,00 186 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 091,06 1 757 091,06 0,00 0,00 0,00 
Świadczenie usług w 
zakresie transportu 
zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej 

600 60004 2710 27 000,00 27 000,00 4300 27 000,00  27 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3803



Przebudowa dróg 
powiatowych 600 60014 6300 1 757 091,06 1 757 091,06 6050         1 757 091,06 1 757 091,06    
Dofinansowanie na 
realizację zadań własnych z 
zakresu pomocy społecznej 
- dożywiania 

852 85295   19 000,00 2710 19 000,00   19 000,00          
Gminny program usuwania 
azbestu - dla Gmin z terenu 
Powiatu Włoszczowskiego 900 90026   167 640,00 2710 167 640,00   167 640,00          

Ogółem 0,00 1 872 104,06 2 098 744,06 0,00 341 653,00 0,00 27 000,00 314 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 091,06 1 757 091,06 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3803



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIV/122/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie  
Dział Rozdział § Kwota Dział  Rozdział § Kwota 

w tym finansowanie 
przychodami w § 

905 
900 90019 0690 348 585,94 900 90005 6050 174 400,90 0,00 

    900 90095 4190 7 000,00 0,00 
    900 90095 4220 400,00 0,00 
    900 90095 4300 139 845,00 91 414,06 
    900 90026 2710 167 640,00 49 285,90 

1. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska 

    801 80195 4300 0,00 0,00 
  Razem 348 585,94 Razem 489 285,90 140 699,96 

2. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

926 92601 6370 9 660 080,52 926 92601 6370 9 660 080,52 0,00 

  Razem 9 660 080,52 Razem 9 660 080,52 0,00 

3. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację 
zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 1 088 418,14 921 92120 6570 1 088 418,14 0,00 

  Razem 1 088 418,14 Razem 1 088 418,14 0,00 

4. 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze 
środków tego Funduszu 

600 60014 6290 6 817 127,00 600 60014 6050 6 817 127,00 0,00 

Razem  Razem 6 817 127,00 0,00 
758 75814 2100 159 354,00 801 80115 4350 175,69  
758 75814 0920 60,00 801 80115 4370 235,10  

    801 80115 4740 678,07  
    801 80115 4750 4 691,10  
    801 80115 4840 7,50  

5. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa     801 80115 4850 934,65  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3803



    801 80115 4860 61,57  
    801 80117 2540 25 521,87  
    801 80117 4350 279,65  
    801 80117 4370 1 259,35  
    801 80117 4740 2 326,13  
    801 80117 4750 31 115,29  
    801 80117 4840 109,30  
    801 80117 4850 6 796,57  
    801 80117 4860 638,54  
    801 80120 4350 8 232,19  
    801 80120 4370 1 017,04  
    801 80120 4740 5 461,01  
    801 80120 4750 63 413,37  
    801 80120 4840 86,02  
    801 80120 4850 13 940,26  
    801 80120 4860 1 433,73  

  Razem 159 414,00 Razem 168 414,00 0,00 
 Razem  140 699,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3803



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXIV/122/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 160 000,00 

1 921 92109 2480 
 
Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne we Włoszczowie 1 160 000,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 7 865 359,87 

1 801 80102 2540 
 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Kolorowa Skarpetka" 250 000,00 

2 801 80115 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 80 000,00 

3 801 80117 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 978 021,87 

4 801 80118 2540 Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 1 400 000,00 

5 801 80151 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 530 000,00 

6 801 80152 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 700 000,00 

7 853 85311 2580 Caritas Diecezji Kieleckiej 160 338,00 

8 854 85404 2540 Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Psarach  
17 000,00 

9 854 85419 2540 Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy "Kolorowa Skarpetka"  we 
Włoszczowie 1 120 000,00 

10 854 85419 2540 Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Psarach  2 630 000,00 
Ogółem 9 025 359,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3803



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXIV/122/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 W złotych 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 839 122,90 

1. 752 75295 6220 

Dotacja na zakup analizatora troponin, analizatora 
parametrów krytycznych, kardiomonitorów 
współpracujących z aparatem do znieczulenia PRIMUS 
- 2szt., urządzenia do szybkiej diagnostyki i zabiegów 
operacyjnych (wieża laparoskopowa) w ramach 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 
2025-2026 

ZOZ Włoszczowa 606 496,00 

2. 752 75295 6220 

Dotacja na zakup urządzenia do szybkiej diagnostyki i 
zabiegów operacyjnych (wieża laparoskopowa) - jako 
wkład własny Powiatu do zakupów realizowanych w 
ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 2025-2026 

ZOZ Włoszczowa 5 986,90 

3. 851 85111 6229 
Wdrożenie e-usług w Zespole Opieki Zdrowotnej we 
Włoszczowie - Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła 
II" 

ZOZ Włoszczowa 0,00 

4. 852 85295 2710 Dofinansowanie na realizację zadań własnych z zakresu 
pomocy społecznej - dożywiania Gmina Włoszczowa 19 000,00 

5. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Kluczewsko 10 500,00 
6. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Krasocin 90 000,00 
7. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Moskorzew 9 000,00 
8. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Radków 22 599,00 
9. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Secemin 13 041,00 
10. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Włoszczowa 22 500,00 
11. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki powiatowej  Gmina Włoszczowa 40 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 451 555,31 

1. 600 60004 2830 
Dotacja w zakresie wyrównywania straty z tytułu 
utraconych przychodów w związku ze stosowaniem 
ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w 
publicznym transporcie zbiorowym 

Operator publicznego 
transportu zbiorowego 1 000,00 

2. 755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej Organizacja wybrana w 
drodze konkursu 71 050,56 

3. 801 80195 2007 Nowa jakość kształcenia branżowego w Technikum 
Nr 1 we Włoszczowie Project Hub Sp. z o.o. 247 817,00 

4. 801 80195 2009 Nowa jakość kształcenia branżowego w Technikum 
Nr 1 we Włoszczowie Project Hub Sp. z o.o. 14 569,61 

5. 921 92120 2720 
Konserwacja i restauracja kościoła parafialnego p.w. 
Św. Wawrzyńca w Kluczewsku w zakresie robót 
fasady frontowej 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Wawrzyńca w 
Kluczewsku 

28 700,00 

6. 921 92120 6570 
Wykonanie renowacji cokołu kościoła pw. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Bebelnie 
wraz z odwodnieniem 

Parafia Rzymskokatolicka 
NMP w Bebelnie 199 614,24 

7. 921 92120 6570 
Restauracja barokowego ołtarza bocznego wraz z 
obrazem Matki Bożej Niepokalanie Poczętej oraz 
obrazem św. Jakuba Apostoła w Kościele parafialnym 
w Chlewicach 

Parafia Rzymskokatolicka 
Św. Jakuba Apostoła w 
Chlewicach 

490 980,00 

8. 921 92120 6570 Prace konserwatorskie i restauracyjne Ambony 
Kościoła pw. Wniebowzięcia N.M.P. w Olesznie 

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w.  Wniebowzięcia N.M.P. 
w Olesznie 

397 823,90 

Ogółem  2 290 678,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3803


	UCHWAŁA NR XXIV/122/25 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2
	lit. c w § 6 ust. 2
	lit. d w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	zm. pkt 1 w § 10
	zm. pkt 4 w § 10
	zm. pkt 5 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13

	§ 14
	§ 15

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w przychodach budżetu
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
	Załącznik 9 - Dotacje podmiotowe w 2025 roku
	Załącznik 10 - Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-11-28T12:46:13+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




